
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

„Zdravotn ě-technické instalace ZŠ náměstí E. Beneše č. p. 469, Varnsdorf“ 
 
 
V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 rada města rozhodla na své 37. schůzi 
ze dne 7. 6. 2012 usnesením č. 227/2012/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 

„Zdravotn ě-technické instalace ZŠ náměstí E. Beneše č. p. 469, Varnsdorf“ 
 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel stanovil 
pořadí od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka 
uchazeče: 

 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 

  
 ELDO-CL s. r. o.   Nabídková cena:    
 Dubice 28    850.525,08 Kč bez DPH  
 470 01 Česká Lípa 
 IČ: 25429787  
 
 
 
 

Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 WAKOS s. r. o.,   Nabídková cena:  

Dvořákova 969   900.418,15 Kč bez DPH    
408 01 Rumburk  
IČ: 62241834 

 
 
 

  STAMO spol. s r. o.      Nabídková cena:  
  Stavební 415/3      791.040,07 Kč bez DPH    
  405 02 Děčín I 
  IČ:43222323 

 
 



 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 

  
 Kříž Vladimír   Nabídková cena:  

VODO-TOPEN. PRÁCE  929.293,- Kč bez DPH    
Jiříkovská 1061 
408 01 RUMBURK 

 IČ:14878682  
     
  

Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 TERMI s. r. o.       Nabídková cena:  

Pohraniční stráže 2047   1.033.384,- Kč bez DPH    
407 47 Varnsdorf  
IČ:25032640 

 
   
  

Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  
 Vladimír Zbo řil    Nabídková cena: 
 Štefánikova 2368    1.100.344,58 Kč bez DPH 
 407 47 Varnsdorf 
            IČ: 16448197 
  
     
  
     
  
Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka                    Ve Varnsdorfu dne 12. 6. 2012 
starosta města  
 
 
 


